ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

А ссоциации содействия строительны м организациям «Н ациональны й альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

22 марта 2017г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3

Присутствует 2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства.

2. Исключение из членов Ассоциации, членов Ассоциации у которых отсутствует
свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние
на безопасность объек тов капитального строительства.

Но первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН
5036164139.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии
с видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в
отношении которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче
свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказываю!
влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН
5036164139

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: приня ть в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН
5036164139

Гак же слушали КС который представил Совету Ассоциации документы,
подтверждающие факт наличия выданного другой саморегулируемой организацией
свидетельства о допуске к такому же виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в отношении:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеровой» ИНН 6682009540

Слушали председательствующего Совета Ассоциации, который предложил применить
такую меру дисциплинарного воздействия, как прекращение действия свидетельства о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства в отношении членов Ассоциации, у которых установлен факт наличия
выданного другой саморегулируемой организацией свидетельства о допуске к такому же
виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства в отношении:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеровой» ИНН 6682009540

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: применить такую меру дисциплинарного воздействия, как прекращение
действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства в отношении членов Ассоциации, у которых
установлен факт наличия выданного другой саморегулируемой организацией
свидетельства о допуске к такому же виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в отношении:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеровой» ИНН 6682009540

Но вт орому вопросу заседания:

Слушали председателя Совета Ассоциации, который предложил исключить из членов
Ассоциации, нижепоименованных членов Ассоциации, у которых отсутствует
свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства выданное Ассоциацией, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеровой» ИНН 6682009540

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет. «воздержался» - нет

Решили: исключить из членов Ассоциации, нижепоименованных членов Ассоциации у
которых отсутствует свидетельство о допуске хотя бы к одному виду работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства выданное
Ассоциацией, а именно:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Мастеровой» ИНН 6682009540

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.